
Nordfyns Biavlerforening

-rgnskab 01.10.2019 - 30.09.2020

lndtægter:
Kontingent {157 DBF + 30 støtte)
Salg af kråmerplader, oxalsyre m.m.

Udstillinger, salg af honning m.m.

Kurser - NBF

Sommer-/vintermøder (incl. kurser)

NBF generalforsam li ng/bestyrelsesmøder
Salg af bøger, t-shirts ol.
Fondsmidler

Diverse indtægter
lndtægter i alt

Udgifter:
Kontingent retur

, åmerplader, oxalsyre m.m.

Xdstillinger, køb af honning m.m.

Kurser - NBF

Sommer-/vintermøder (incl. kurser)

NBF generalforsamling

NBF bestyrelsesmøder

DBF generalforsamlingformandsmøder

Tilskud til eksterne kurser (kyndie biavler)

Gaver m.m.

Kontorartikler og porto
Hjem meside/a nnoncering

lnvesteringer/vedligehold materiel
Gebyrer - bank

Gebyrer - MobilePay
Diverse udgifter
Udgifter i alt

q_ sultat

Egenkapital ultimo:
Bankindestående

Kassebeholdning

Tilgodehavende (copyagenterne+Slutaf r. DBF)

Egenkapital ultimo i alt

Balance
Saldo primo

Skyldigt

Overskud/underskud
Balance

09.11.2020

Regnskabet er d.d revideret og likvide midler
r"rdet værende til stede

Note 1

Note 2

Note 3

Note 4

Note 1

Note 2

Note 3

Note 4

Note 5

56.945,2L
t.47O,OO

3.637,50

62.052,7L

59.574,54

0,00

2.478,17

62.O52,7L

*) copyagenterne ikke afregnet af DBF

2:A§l2O2A Budget

zOLglZO2O

L4 14.000

5

5.27 47.000
L.775 2

t210.1

80
0

2.813 0,

4.688,00

2.942,75

L.523,90
LL.743,80

3.907,50

1.555,58

640,00

1.200,00

300,00

1t7,99

4O9,75

3.820,91

270,4O

604,15

2.912,50 *)

36.535,33

2,478,17

4.LAO,OO

40.000,00

2.

17.000,

5.500,00

1.000,00

800,00

3.000,

300,

1.000,00

10.000,

1.000,

88

2Ot8l2Ot9

t3.879
4.248,25

44.862,1

2

L7.L62,93

1.3

8.

92.667

4.OgL,4A

38.096,90

2.000,00

20.888,14
4.98L,25

928,60

640,00

0,00

0,00

L7L,sO

936,00

L3.268,48

1.060,31

326,25

445,00

87.823,83

4.843,51

,thøi/øk€.'fu
Klaus Ankerstjerne

07.11.2020
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